
UCHWAŁA NR XV/110/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 6 maja 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podlaskiego 
 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 216 ust. 2 pkt 5, oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 1646; z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 911 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w 2016 r. dla Województwa 
Podlaskiego w kwocie 50.000 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych) na remont chodnika w 
miejscowości Dąbrówka Kościelna. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady 
 
             Sławomir Niemyjski 


